

MANISA'DA ÜYELERİMİZLE BULUŞTUK

EMO Manisa İl Temsilciliği 3 Şubat 2007 tarihinde EMO İzmir Şube YK Başkanı Mustafa KÜÇÜK, YK üyeleri M. Emin ÖZGER, Ulaş BİRGÖR, Şube Müdürü Osman Nuri CAN, Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT, Manisa İl Temsilcisi Halis GÖKDOĞAN, Temsilci Yardımcısı Cemal AKPINAR, Teknik Görevli Tuncer DEMİR ve Manisa ilindeki üyelerimiz; Mehmet GÜNDOĞAN, Demirhan GÖZAÇAN, Mehmet ALTAY, Hürriyet ŞİMŞEK, Şerif ÇETİNDİAÇ, Kemal ÇEVİK, Adnan ÖZLÜ, Mehmet SEVİLMİŞ, Alpkağan GÜNEYHAN, Cengiz KARACAN, Yaşar ERTURAL, Melih Cem KARA katılımı ile Teras 2 Restaurant'ta bir toplantı düzenledi.

Toplantıda Şube çalışmaları ve



yürütülen faaliyetler konusunda üyeler bilgilendirildi. Enerji politikaları, nükleer santraller konusundaki EMO'nun görüşlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılmasının önemine değinildi. TUS uygulamaları, EMO ve Temsilcilik faaliyetleri konusunda bilgi alış verişinde bulunuldu. EMO'nun üyeleri ile var olduğu ve üyelerin EMO faaliyetlerine aktif katılımının önemi vurgulandı. Toplantı düzenlenen bir kokteyl ile sonlandı.

GEDİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.'DEN ŞUBEMİZE ZİYARET

Gediz Elektrik Dağıtım AŞ Yönetim Kurulu üyesi ve Şirket Müdürü Metin DEMİRDAÇ, Müdür Yardımcısı Yunus ÖZEL, İl Müdürü Mehmet BUHARALIOĞLU, Ar-ge Planlama ve Koordinasyon Merkezi Müdürü Abdullah YAVUZLAR, Düzenleyici Kurum ve Müşteri İlişkileri Müdürü Turgut ERYİÇİT,

Sistem İşletme Müdürü Mehmet MUNGAN, Sistem İşletme Müdür Yardımcısı Ümit YALÇIN 13 Şubat 2007 tarihinde Şubemizi ziyaret ettiler.



Şube YK Başkanı Mustafa KÜÇÜK, Başkan Yardımcısı Emin ÖZGER, Sayman üye Özcan UĞURLU, YK üyemiz Hacer ÖZTURA, YK yedek üyemiz Güray GÜRGAN ve Şube Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT'ın bulunduğu ziyarette, Oda-Gediz A.Ş. ilişkileri, Şube-GEDİZ Elk. Dağ. A.Ş. Komisyonu oluşturulması ve bu komisyonun aylık periyotlarla toplantılar yapması, enerji alanında yaşanan gelişmeler, Şubemizce 29-30 Mart tarihlerinde gerçekleştirilecek **Ege Bölgesi Enerji Forumu** hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

AYDIN'DA ÜYELERİMİZLE BIRAYAYA GELDİK

Şube YK Başkanı Mustafa Küçük, YK üyemiz Ulaş Birgör, YK Yedek Üyemiz Mehmet Hepzarif, Aydın İl Temsilcimiz Haluk Demirci, Temsilci Yardımcılarımız Orhan Aslan, Halil Yorgalı, Şube Örgütlenme Sekreteri Ertan Beyazıt, Aydın Temsilciliği Teknik Görevlisi Muhammet Demir Aydın'da üyelerimiz Cihan Akçanal, Özgen Demircioğlu, A. Doğuş Bakır, Dünder Demirhan, Ergün Evran, Nurettin Ünlü, Fatih Ügüdü, Şenol Süslü, Ali Söğüt, Nevzat Bıçak, Üzeyir Turan, Burak Tenekeci, Ali Candan, Mustafa Karahan, Cevat Özcan, M. Gürhan Şenbak, Mehmet Öztürk, Süreyya Karasakaloğlu, Ahmet Öztürk, Serdar Sezer, Serkan Sürmen ile 17 Şubat 2007 tarihinde bir araya geldi.

Şube YK Başkanı Mustafa Küçük; 26. Çalışma Döneminde gerçekleştirilen Asansör Sempozyumu, Elektrik Elektronik Mühendisliği Çalıştayı, komisyon çalışmaları, meslek dalı komisyon çalışmaları, kamu çalışanlarına yönelik yürütülen çalışmalar, "Enerjine Sahip Çık" kampanyası hakkında gelinen son durum, TMMOB İKK çalışmaları, Nükleer Karşıtı Platform çalışmaları,



Şubemizce gerçekleştirilecek Ege Bölgesi Enerji Forumu, Aydınlatma Sempozyumu hakkında genel bilgilendirmede bulundu.

Meslektaşlarımız temsilciliğimizin daha işlevli kılınması yönünde görüş ve önerilerini dile getirdiler. Mahkeme kararına karşın Menderes Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin SMM belgesi olmayan kişilerin projelerini kabul ettiğini, belediyenin asansör projelerinde Oda onayı aramadığını, yetkisiz kişilerce projeler üretildiğini, işletme sorumluluğu uygulamasının hayata geçirilemediğini, yapı denetim işleyişinde ciddi sıkıntılar bulunduğunu belirten meslektaşlarımız temsilcilik düzeyinde komisyon çalışmalarının gerçekleştirilmesini, Asansör Yönetmeliği ve ruhsat işlemleri konusunda bilgilendirme toplantısı yapılmasını, SMM yönetmeliği ve en az ücret tanımları hakkında eğitim verilmesini, OSB uygulamalarının yakından izlenmesi istemlerini dile getirdiler. Etkinlik gerçekleştirilen bir kokteyle son buldu.

İŞ TEFTİŞ GRUBUNDA ÇALIŞAN MESLEKTAŞLARIMIZ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

2 Şubat 2007 tarihinde yapılan toplantıda meslektaşlarımız, Bahri Kaplan, Şeref Uzman, Vedat Badanacı, Ömer Deniz Özdemir, Şube Teknik görevlimiz Ali Fuat Aydın ve Örgütlenme Sekreteri Ertan Beyazıt bulundular. Toplantıda; topraklama ölçümleri yöntemi, fen adamlarınca yapılan topraklama ölçümleri, İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Tüzüğü'nden yola çıkılarak AG alanında sorumlu/yetkili mühendis uygulaması üzerine yapılabilecek çalışma ve bu alana ilişkin düzenlemeler, YG işletme sorumluluğu uygulamalarının İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Tüzüğü bağlamında değerlendirilmesi ve parlayıcı patlayıcı ortamlara (Exproof) ilişkin ortak çalışmalar yapılması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



EMO'DAN ÜYELERİNE FERDİ KAZA SİGORTASI

Elektrik Mühendisleri Odası üye ödentilerini düzenli olarak yerine getiren üyelerini ferdi kaza sigortası kapsamına aldı. Tüm üyelerini sigorta kapsamına alma hazırlıkları yapan EMO, üyelerine aidat borçlarını sıfırlama çağrısında bulunuyor.

Elektrik Mühendisleri Odası'nın (EMO) temel gelirini oluşturan aidatları düzenli olarak ödeyen üyelerine yönelik 1 Şubat 2007 tarihinden itibaren bir "sigorta hizmeti" başlattı. EMO, ilk etapta aidat borcu olmayan 8 bin 650 üyesine, Axa Oyak Sigorta bünyesinde ferdi kaza sigortası yaptırdı. EMO ödenti borçlarını kapatan tüm üyeleri sigorta kapsamına almaya hazırlanıyor. Henüz sigorta kapsamına alınmayan üyelerin ödenti borçlarını sıfırlamalarının ardından poliçeleri düzenlenecek.

Üye ödenti borcu olmayan tüm üyeleri kapsayan ferdi kaza sigortası hiçbir mali külfet getirmiyor. Sigorta primlerinin EMO tarafından ödenecek olması nedeniyle, sigorta şirketi veya aracı kurumları ile EMO üyelerinin hiçbir mali ilişkisi olmayacak. Uygulama ile büyük kısmı zor ve riskli koşullarda hizmet üreten EMO üyeleri olası kazalarda kalıcı sakatlık riskine karşı 20 bin YTL, tedavi masrafları için 2 bin YTL ve vefat için 20 bin YTL'lik güvenceye kavuşuyorlar.

Dünyanın her yerinde ve 24 saat geçerli olan ferdi kaza sigortası, "ani ve beklenmedik bir dış olayın etkisi ile sigortalının iradesi dışında ölmesi veya bedeni zarar görmesi durumunda poliçede yazılı limitler dahilinde tazminat ödenmesini" kapsıyor. Sigortalının kaza sonucu oluşan bedeni hasarlarını da (doktor ücreti, hastane ve eczane masrafları vb) kapsam içinde bulunuyor. Olası kaza durumunda limitler dahilinde ödemeler sigortalı EMO üyelerine veya varislerine direkt olarak yapılacak.

EMO tarafından sigorta şirketine bildirilen her üye için tek tek düzenlenen "sigorta sertifikaları", üyenin işlemlerini yürüten ilgili şubesi aracılığıyla ileilmeye başlandı. Kendilerine sigorta kapsamına alındıklarına dair bildirimde bulunan EMO üyelerinin, sigorta poliçelerini teslim almak üzere EMO şubelerine başvurmaları gerekiyor.

Halen üye ödentisi borçları buldukları için sigorta çalışması kapsamına alınamayan EMO üyelerinin de ilgili EMO şubesine başvurarak, borçlarını kapatmaları önemle duyurulur.

Öte yandan Elektrik Mühendisleri Odası 16 Mart 2006 tarih ve 26110 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları Tebliği" çerçevesinde tüm üyelerini kapsayacak bir biçimde çalışmalar da sürdürmektedir.

KALKINMA AJANSLARI YÖNETMELİĞİ'NİN YÜRÜTMESİ DURDURULDU

TMMOB'nin Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usulü ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle açtığı davada, **Danıştay yürütmeyi durdurma ve Anayasa Mahkemesine başvurulması kararı verdi.**

Dış dayatmalı kamu reformunun bir parçası olan ve 5449 sayılı Yasayla kurulan Kalkınma Ajansları'na karşı hukuki alanda mücadele veren TMMOB, önce Bakanlar Kurulu'nun "Bazı Düzey 2 Bölgelerinde Kalkınma Ajansları Kurulmasına Dair Kararı"nın iptaline ve yürütmenin

durdurulmasına, bu işlemin dayanağı 5449 sayılı Yasa'nın Anayasa'ya aykırılık teşkil ettiği gerekçesiyle Anayasa Mahkemesi'ne götürülmesine karar verilmesi istemiyle Danıştay'a başvurdu. Daha sonra bu yasaya dayandırılan uygulama yönetmeliğinin iptali için Danıştay'da dava açtı.

Danıştay, söz konusu yönetmeliğinin yürütmesinin durdurulmasına ve Anayasa Mahkemesi'ne başvurulmasına karar verirken, kalkınma ajanslarının kurulmasına dair Bakanlar Kurulu Kararı için açılan dava da halen sürüyor.

ŞUBEMİZ ELEKTRONİK HABERLEŞME MDK GÖREV DAĞILIMINI YAPTI

Şubemiz 2004-2006 çalışma dönemi içerisinde kurulan ve Aralık 2006'da geniş katılımlı üye toplantısını gerçekleştiren EMO İzmir Şube **Elektronik ve Haberleşme Meslek Dalı Komisyonu (MDK)**, Şube Yönetim Kurulumuzun onayı ile **Yürütme Kurulunu oluşturmuştur.**

ASİL ÜYELER

- 1) 16010 Akın KARAKILIÇ
- 2) 16590 Hasan ŞAHİN
- 3) 24459 Yüksel ARSLAN
- 4) 24775 Özgür TAMER
- 5) 30614 Murat CEYHAN
- 6) 33482 Ümit KARACA
- 7) 34274 Hasan MERSİN

YEDEK ÜYELER

- 1) 19575 Ahmet ÖZKURT
- 2) 21842 Gürhan TAHTALI
- 3) 28477 Seda MERDAN
- 4) 30473 Can EROĞLU
- 5) 32297 Ömer Sinan AKAYDIN
- 6) 33668 Ulaş BİRGÖR
- 7) 36002 Ogün BİNGÖL

Şubemiz MDK içerisinde akademisyen üyelerimiz, Türk Telekom ve diğer özel sektör firmalarından Belediyelere kadar çeşitli alanlarda çalışan üyelerimiz görev almaktadır.

Aralık 2006'da gerçekleştirilen 1. Elektronik Meslek Dalı Ana Komisyonu (MEDAK) toplantısına Şubemiz MDK'sını temsilen Özgür Tamer ve Mehmet Polat, 10.02.2007 tarihinde yine EMO Genel Merkezi'nde gerçekleştirilen 2. MEDAK toplantısına da Şube YK Üyesi Ulaş Birgör ve Şube MDK Üyesi Hasan Şahin katılmış ve Şubemizce yapılan çalışmaları MEDAK'a aktarmışlardır.

Şubemiz Elektronik ve Haberleşme Meslek Dalı Komisyonu (MDK), Şubemiz Çalışma Programı ve EMO MDK Yönetmeliğinde belirlenen MDK görevleri çerçevesinde Meslek Dalı üyelerimiz arasında **örgütlenme ve dayanışmayı güçlendirmek**, meslek dalı ile ilgili yayın, meslek içi eğitim vb. **meslek dalı alt komisyonlarını kurmak ve çalışmalarını yaygınlaştırmak**, meslek dalı

ile ilgili konularda Şube YK'na danışmanlık yapmak vb. birçok konuda çalışmalarını sürdürmektedir.

EMO İzmir Şubesi Elektronik ve Haberleşme Meslek Dalı Komisyonu olarak tüm meslek dalı üyelerimizi EMO örgütlülüğü çerçevesinde Şubemiz MDK çalışmalarına katkıda bulunmaya davet ediyoruz.



MART 2007 ETKİNLİK PROGRAMI

Elektrik SMM Eğitimi	8-9 Mart 2007	EMO İzmir Şubesi
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar	16-17-18 Mart 2007	EMO İzmir Şubesi
Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri	21-22-23 Mart 2007	EMO İzmir Şubesi
Güç Sistemlerinde Koruma ve Koruma Koordinasyonu-I	24 Mart 2007	EMO İzmir Şubesi
Ege Bölgesi Enerji Forumu	29-30 Mart 2007	DEÜ Desem Bordo Salon İZMİR

ASANSÖRLERDE CAN GÜVENLİĞİ İÇİN PROTOKOL İMZALANDI

Konak Belediyesi, MMO İzmir Şubesi ve Şubemizce asansörlerin yıllık denetimlerinin yapılmasıyla ilgili işbirliği protokolü 22 Şubat 2007 tarihinde imzalandı.

Konak Belediyesi Başkanlık makamında düzenlenen törende Konak Belediye Başkanı Muzaffer Tunçağ, Şubemiz YK Başkanı Mustafa Küçük ve Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başkanı Mehmet Özsakarya protokole imza koydular. Konak Belediye Başkanı Muzaffer Tunçağ, asansörlerin denetimlerinin yapılmasıyla ilgili her yıl imzalanan protokolün artık geleneksel hale getirildiğini belirtti. Uygulamanın asansör kazalarını en aza indirdiğini belirten Şube Başkanımız Mustafa Küçük, ölümcül kazaların artık yaşanmadığını ve bunun sevindirici bir durum olduğunu vurguladı. Küçük, gelecek yıllarda uygulamada kalite standartını yükseltmeyi hedeflediklerini söyledi. Makine Mühendisleri Odası İzmir Başkanı Mehmet Özsakarya da İzmir'de başlatılan



uygulamanın Türkiye'de diğer il ve ilçe belediyelerine örnek teşkil ettiğini ifade etti. Özsakarya, can ve mal emniyetinin tamamen sağlanması amacıyla Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği'nin çok hızlı bir şekilde yaşama geçirilmesi gerektiğini hatırlattı.

20 MART 20 SAVAŞA DUR

DE

Bilindiği üzere, TMMOB Yönetim Kurulu'nun aldığı "ABD'nin Iraklı işgalinin dördüncü yılında dünyada yapılacak eylem ve etkinliklere paralel olarak ülkemizde de **20 Şubat-20 Mart 2007** tarihleri arasında bir aylık bir kampanyanın diğer emek ve meslek örgütleri ile birlikte yürütülmesi" kararı doğrultusunda biraraya gelen DİSK, KESK, TMMOB, TTB, Türk Diş Hekimleri Birliği, 20 Mart 2007 Saat 20:00'de sona erecek "**Savaş ve işgale dur**" Kampanyası başlattı ve kampanya kapsamında yapılacak bir dizi etkinlik kararı aldı.

Irak'a ilk bomba, 20 Mart akşamı 20.00'da atıldı. Tam o gün ve o saatte işgale ve savaşa dur de!
Bir ışık yak, Bir ses ver!

ABD'nin Ortadoğu'dan çekilmesi, Irak'ta süren işgalin son bulması, savaşın ve ölümlerin durdurulması için

Türkiye'de ve dünyadaki savaş ve işgal karşıtları ile birlikte, bugünden başlayarak **20 MART 20'DE SAVAŞA DUR DE, BİR SES VER, BİR IŞIK YAK** etkinliğiyle son bulacak bir kampanya başlatıyoruz.

Bu kampanyada sadece örgütlerimizin üyelerinin yapacağı çalışmalarla yetinilmeyecek, en geniş katılımın sağlanmasına çalışılacaktır. Emeklilerin, ev kadınlarının, gençlerin, öğrencilerin, işçilerin, emekçilerin, kamu çalışanlarının, mühendislerin, mimarların, doktorların, avukatların, eczacıların, muhasebecilerin kısaca herkesin eyleme katılımı hedeflenecektir.

Kampanya kapsamında broşürler, afişler, bildiriler hazırlanarak tüm ülkeye dağıtılacaktır. Ayrıca konfederasyonlarımız üyesi buldukları uluslararası üst örgütleri bilgilendirerek Avrupa çapında kampanyanın genişletilmesine çalışacaklardır.

Başta İstanbul olmak üzere Ankara, İzmir, Adana, Diyarbakır, Samsun, Kocaeli, Bursa, Eskişehir ve Gaziantep illerinde birimlerimizin katılımıyla bölgesel toplantılar düzenlenecektir.

Bütün şehirlerde BARIŞ zincirleri oluşturulacaktır.

12 Mart 2007 Pazartesi günü saat 12.00'de ülke çapında işyerlerinde, okullarda, hastanelerde, adliyelerde, meydanlarda ortak bildiri okuma eylemleri gerçekleştirilecektir. Ayrıca bu kampanya için hazırlanan <http://www.savasadur.de/>, www.savasadur.de adresinde Türkiye'de ilk defa gerçekleştirilecek e-miting düzenleyeceğiz. Yüzbinlerce kişinin savaşa hayır demesini sağlayacağız.

Irakta ölen 1.000.000'a yakın insan için Türkiye çapında 1.000 toplantıda 1.000.000 kişiye ulaşılacak, savaşın ve işgalin kirli yüzü anlatılacaktır.

Ve 20M20... 20 Mart günü saat 20.00'de, yani ABD'nin Iraklı bombalamaya başladığı gün ve saatte meşalelerimizi yakarak, düdüklarımızı çalarak, bir ışık yakacak, bir ses verecek ve İŞGALE VE SAVAŞA DUR diyeceğiz.



EĞİTİM ÇALIŞMALARIMIZDAN



eğitim çalışmalarımızdan

7 Şubat 2007 tarihinde Şubemizde **e-posta Hakkında Bilmediklerimiz** konulu seminer düzenlendi. Yanal KARAMANLI'nın verdiği seminere 22 üyemiz katıldı.

Seminerde e-postaların iletimi, güvenlik, spam mailler, virüs ve virüsten korunma konularında bilgiler verildi.

eğitim çalışmalarımızdan

Şubemiz tarafından MİSEM kapsamında düzenlenen **YG Elektrik Tesislerinde İşletme Sorumluluğu** eğitimi 8-9-10 Şubat 2007 tarihlerinde gerçekleştirildi. 19 üyemizin katıldığı eğitimin ilk gününde yasa yönetmelik ve standartlar konularında Sedat GÜLŞEN, mühendislik ve etik konusunda Özcan UÇURLU transformatörler, kablolar, ayırıcılar, sigortalar konularında H. Avni GÜNDÜZ katılımcılara bilgi verdi. İkinci gün Manevralar, Elektrik Tesislerinde Güvenlik ve Bakım Programları Musa ÇEÇEN, YG Tesislerinde Koruma, Reaktif Güç Kompanzasyonu, Elektrik Tarifeleri İrfan ARABACI ve hukuki sorumluluklar Şube Hukuk Danışmanı Av. Zeki İŞLEKEL tarafından aktarıldı. Son gün elektrik tesislerinde topraklamalar konusu Taner İRİZ tarafından aktarılırken; ilkyardım konusunda Dr. Halil



EROL bilgi verdi. Eğitim sonunda MİSEM yönetmeliği gereği yapılan sınav sonucunda başarılı olan katılımcılar YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Yetki Belgesi almaya hak kazandı.

eğitim çalışmalarımızdan



15 Şubat 2007 tarihinde düzenlenen **Endüstriyel Otomasyon Uygulamaları** semineri Best Western Otel'de yapıldı. Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa KÜÇÜK'ün konuşması ile başlayan etkinliğe "abc enser" Otomasyon ve Güvenlik Teknolojileri San Tic A.Ş. firması adına Genel Müdür Burak CEDETAŞ, Satış Müdürü Gürbüz YÜCEBAÇ, İzmir Bölge Sorumlusu Altan ERTUĞRUL ve Satış Müdürü Merve TONGEL katıldılar. Gürbüz YÜCEBAÇ yaptığı sunumda; Yumuşak Yol Verici, Hız Kontrol Ünitesi, Servo Motor ve Sürücüler, DC Motor ve Sürücüler, PLC ve Operatör Panelleri, Enerji Analizörleri, Motor ve Motor Koruma Ürünleri, Scada konularında bilgiler verdi.

eğitim çalışmalarımızdan

21 Şubat 2007 tarihinde Elo. Hab. Müh. Devrim Sipahi'nin verdiği **Özgür Yazılım Kullanarak Eski Bilgisayarlarla Yeni Laboratuvar Kurmak** başlıklı seminere 19 üyemiz katıldı. Seminerde özgür yazılımla kullanılmayan ve hard disk bulunmayan eski bilgisayarlardan ağ bağlantısı aracılığı ile yeni laboratuvar kurulabileceği uygulamalı olarak gösterildi.

Bu yöntemle özellikle okullarda eski bilgisayarları kullanarak çok daha düşük maliyetle bilgisayar laboratuvarları kurulabilecek.



MESLEK TANITIMI

Bornova Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün düzenlediği ve lise öğrencilerine yönelik yapılan meslek tanıtımı günleri 15-16-17 Şubat



tarihlerinde Konak Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı. Odamızın da katılım gösterdiği etkinlikte öğrencilere odamız bünyesinde yer alan meslek dalları ile ilgili bilgiler verildi. Şube Yönetim Kurulu üyesi Ulaş BİRGÖR; mesleğinizi nasıl tanımlarsınız, mesleğinizde hangi yetenek ön plandadır, 10 yıl sonra mesleğinizin Türkiye'de ve Avrupa'daki durumu ne olabilir, mesleğinizde uzmanlaşma ve yükselme hangi kriterlere göre yapılmaktadır, alanınızda çalışan meslek mensuplarının ortalama gelir düzeyleri nedir, çalışma koşulları ve saatleri sosyal yaşantınızı nasıl etkiliyor gibi soruları yanıtlayarak öğrencilerin meslek seçimlerinde biraz daha bilgilenmelerine yardımcı oldu.

HASAN BALIKÇI PARKI ZİYARETİ

Yeşilyurt Kooperatif Evleri'nde bulunan ve 18 Temmuz 2003 tarihinde açılan Hasan Balıkçı Parkı 24 Şubat 2007 tarihinde Şubemiz YK Üyesi Ulaş Birgör, Kültür Sanat Komisyonu üyeleri Saim Konyalı ve Hasan Mersin tarafından ziyaret edildi.

Ziyaret sırasında Parkın çevre düzenlemesi hakkında incelemelerde bulunan üyelerimiz, Hasan Balıkçı'nın onurlu mücadelesini sürdürmeyi amaç edinen bütün üyelerimizi bahar aylarında parkta yapılması planlanan Hasan Balıkçı anma etkinliğine katılmaya çağırdılar.



BINALARINDAN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİĞE İLİŞKİN BASIN TOPLANTISI YAPILDI

Can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla hazırlanan Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik'in yeni haliyle bir çok binayı yangına karşı korumasız bırakacağına ilişkin görüş ve önerilerini kamuoyuna aktarmak için EMO İzmir Şubesi tarafından 8 Şubat 2007 tarihinde basın toplantısı düzenlendi. Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Özcan UĞURLU ve Yazman Üye Mehmet GÜZEL'in sunduğu açıklama metninde; Yönetmelik taslağında yer alan Tablo 3 (Madde 75) ile yüksekliği 21,5 m'den alçak veya toplam yapı alanı 5000 m2'den küçük her türlü eğitim tesisinde otomatik yangın algılama sistemlerinin yapılması zorunluluğu ortadan kaldırılacağı, benzer şekilde sağlık tesisleri ya da insanların yoğun olarak bulunduğu yiyecek içecek, eğlence v.b. yerler ile endüstriyel tesisler, ticari amaçlı binalarda getirilen sınırlarla otomatik yangın algılama sistemlerinin yapılması zorunluluğu ortadan kaldırılarak yangın güvenliği önlemlerinden yoksun duruma getirileceğine dikkat çekildi. Açıklamada ayrıca şunlar dile getirildi:

Yangın algılama ve uyarma sistemlerinin amacına hizmet edebilmesi ve sürekli işler halde olabilmesi için aşağıda yer alan aşamalara gereksinim duyulmaktadır.

- Tesislerin uzman elektrik veya elektronik mühendisleri tarafından projelendirmesi,
- Standartlara uygun malzeme seçimi,
- Tesisatların uzman elektrik veya elektronik mühendisleri tarafından doğru yapılması,
- İlgili kurum ve kuruluşlarca denetim yapılması,
- Kullanıcının eğitilmesi ve uzman elektrik veya elektronik mühendisi işletme sorumlusu denetiminde kullanıcının sistemi işletmesi,
- Sistemlerin uzman elektrik veya elektronik mühendisleri tarafından test ve bakımlarının yapılması.

Bu aşamaların doğru bir şekilde gerçekleştirilmesi için Elektrik Mühendisleri Odası uzun süredir, bu konuda uzman elektronik mühendislerinden oluşan komisyonları ile çalışmalar yürütmektedir. Komisyon, uluslararası standartların gözden geçirilmesi sonucunda "Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Projelendirme, Uygulama ve İşletme Esasları" kitapçığını ve bu konuda yapılması gereken denetimlerin yasal boyutunun oluşması için yönetmelik taslağını hazırlanmıştır. TS CEN/TS 54-14



(Yangın algılama sistemlerinin planlanması, dizayn, montaj ve bakım standartları) Türkçe çevirisi yapılmış. Ayrıca EMO Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM), programına bağlı eğitimler düzenleyerek konu ile ilgili EMO üyesi uzman mühendislerin yetiştirilmesini sağlamaktadır.

EMO her zaman olduğu gibi bu konuda da, kamunun can ve mal güvenliğini ve mesleğin çıkarlarını koruma görevini üstlenmektedir. Yapılan yanlışların kamuoyuna duyurulması ve doğru yöntemlerin açıklanması ve uygulanmaya çalışılması EMO'nun görevidir. Yönetmeliğin taslak haliyle yayınlanması durumunda EMO kamunun can ve mal güvenliğini korumak adına her türlü yasal girişimde bulunmaya hazırdır.

Binalarda tesis edilen yangın algılama ve uyarma sistemlerinin çalışmaz durumda olması durumunu kaynak israfı olarak nitelendirmek ve can ve mal güvenliği açısından çok önemli olan bu sistemleri yapılmaz hale getirerek (can ve mal güvenliğini hiçe sayarak) israf önlenemez. Bu sistemlerin amacına uygun çalışması, ancak Elektrik Mühendisleri Odası denetiminde uzman elektrik veya elektronik mühendisleri tarafından doğru projelendirilen, doğru malzeme seçilerek doğru tesis edilen ve sonrasında işletilen sistemlerle mümkündür.

Açıklamanın tam metnini <http://izmir.emo.org.tr> adresinden edinebilirsiniz.